[image: Descrição: Descrição: C:\Users\Cliente\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\A1FHZ9VL\Folha timbrada 02.jpg]

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2022
[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2022

Código TCE: 222E4F6F5B535C08CBFC3B9A9381894F5F442C66
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC, conforme relação e especificações constantes no Anexo "D", deste edital

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu Prefeito Municipal DELIR CASSARO, TORNA PÚBLICO:

1 – DA REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

A Prefeitura Municipal, através da autoridade competente, Sr. Delir Cassaro, Prefeito Municipal, resolve, POR CONVENIÊNCIA E OPORTUNIDADE: REVOGAR O PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, sendo que na fase em que se encontra data vênia, não gera prejuízos aos participantes, tendo em vista ainda não apresentação de documentação de interessados no referido processo licitatório.
Assim sendo, seguindo-se os princípios norteadores das atividades da Administração, torna pública referida decisão.

Coronel Freitas-SC, 27 de dezembro de 2023.

DELIR CASSARO
Prefeito Municipal
image1.jpeg
CORON El. 4933473400 (O 49 99987 3606 CNPJ 83.021.824/0001-75

F R E |TAs prefeitura@coronelfreitas.sc.govbr EJwww.coronelfreitas.sc.gov.br

Av. Santa Catarina, 1022, Centro - CEP: 89840-000 - Coronel Freitas - SC
PREFEITURA